
Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XVIII CARRERA DEL CARMEN

domingo, 10 de julio de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  60

 48 0,000

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

GENERAL VALLECAS

Premios

VALLECANO C.C. G78935301 Clasificación:

M.R.42

853 MASTER 30 AC HOTEL BY MARRIOTT CYCLING T1º VILLASEVIL VILLASEVIL, MARIO 10011578245 01:15:083902***

386 MASTER 40 GETAFE C.C.2º TUREGANO ROMERO, RAUL 10041170117 a 0:00:015142****

201 MASTER 40 AC HOTEL BY MARRIOTT CYCLING T3º OTER QUINTANA, ALBERTO 10041085948 a 0:01:165020****

408 MASTER 40 GETAFE C.C.4º RODRIGUEZ SANCHEZ, DAVID 10036895043 a 0:01:181430****

336 MASTER 40 AC HOTEL BY MARRIOTT CYCLING T5º MADRID PEREZ, JOSE MARIA 10041084837 a 0:01:245019****

101 ELITE AVIMOSA-CHOZAS TEAM6º GONZALEZ GAMEZ, JORGE 10013230578 a 0:01:249089***

20 SUB23 HOOMU SEGURO7º FERRANDO PRESENTADO, DANIEL 10038323872 a 0:01:242753***

1 SUB23 TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI8º SANCHEZ GARCIA, NICOLAS 10040988140 a 0:01:244915****

872 ELITE MOUNTAIN BIKE MADRID9º CANTALICIO CALERO, JORGE 10007584774 a 0:01:245098****

871 SUB23 TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI10º LEMUS QUESADA, MIGUEL ANGEL a 0:01:2411838****

564 MASTER 30 SALCHI-MATRIX FITNESS11º ZAMBRANO CALDERON, GONZALO 10006145235 a 0:01:245109****

21 SUB23 AVIMOSA-CHOZAS TEAM12º UREÑA RUBIO, JAVIER 10041177692 a 0:01:245153****

165 ELITE CLUB CICLISTA VIGUES13º MANSILLA MENENDEZ, LUIS ADRIANO 10008985618 a 0:01:245325***

881 ELITE INDEPENDIENTE14º GARCIA RODRIGUEZ, GUILLERMO a 0:01:242715***

851 MASTER 40 CALOCO, C.D.15º MARTIN RODRIGUEZ, ANTONIO 10002222896 a 0:01:243467***

120 ELITE GETAFE C.C.16º DIEZ DALVA, JORGE 10041176682 a 0:01:245152****

137 ELITE AVIMOSA-CHOZAS TEAM17º PIZARRO JIMENEZ, RAFAEL 10005932441 a 0:01:245054****

140 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA18º CASTELLANO MARQUEZ, LUIS JAVIER 10002228455 a 0:01:322536***

249 MASTER 40 MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D19º COLODRON VIVANCO, ANDRES 10040592864 a 0:01:414685****

538 MASTER 30 GETAFE C.C.20º LAFUENTE BENEJAM, IMANOL 10076755878 a 0:01:414174****

665 MASTER 50 MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D21º FERNANDEZ MARTIAÑEZ, SILVESTRE 10042682509 a 0:01:417486***

569 MASTER 30 AC HOTEL BY MARRIOTT CYCLING T22º HERNANDO SANCHEZ, ALBERTO 10041200934 a 0:01:415198****

623 MASTER 50 MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D23º GARCIA DOMINGO , PEDRO 10123707922 a 0:01:417485***

129 ELITE REAL SITIO ARANJUEZ C.24º BAILE BONMATI, ANTONIO MANUEL 10102577783 a 0:01:417401****

24 SUB23 AVIMOSA-CHOZAS TEAM25º PALACIOS NAVAZO, MATEO 10046269788 a 0:01:412763***

626 MASTER 50 SALCHI-MATRIX FITNESS26º GALLEGO ALDAMA, JUAN MANUEL 10042689478 a 0:01:417490***

123 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA27º LINDON GOMEZ, MARCUS 10076526819 a 0:01:415150****

551 MASTER 30 CICLISTA CORREDOR C.D.E.28º GARCIA SERRANO, JOSE CARLOS 10042729692 a 0:01:417515****

878 MASTER 40 INDEPENDIENTE29º ANDINO RUIZ, ALFONSO 10123842308 a 0:01:411183***

134 ELITE REAL SITIO ARANJUEZ C.30º MARIN BOIL, DAVID 10041567110 a 0:01:415359****

522 MASTER 30 GETAFE C.C.31º TERUEL CARRERA, DANIEL 10111882612 a 0:01:415054****

859 MASTER 40 K 21 TEAM C.C.32º PALOMO SANZ, SERGIO 10052943994 a 0:01:415344****

696 MASTER 50 TRES CANTOS C.C.33º SANZ FERNANDEZ, JOSE LUIS 10041167487 a 0:01:415140****

521 MASTER 30 GETAFE C.C.34º LUENGO SEVILLA, DANIEL 10089113476 a 0:01:434752****

877 MASTER 50 INDEPENDIENTE35º RUIZ ALMAGRO, ALFONSO a 0:01:435191****

114 ELITE REAL SITIO ARANJUEZ C.36º LOZANO CONTERA, MANUEL 10123934456 a 0:01:465366****

634 MASTER 50 GETAFE C.C.37º MARTIN-CORDOVA RICO, RUBEN 10036699528 a 0:01:481181****

533 MASTER 30 ALG FISIO – ECIJA ABOGADOS38º MORENO MUÑOZ, ENRIQUE 10124382878 a 0:01:505110****

404 MASTER 40 SALCHI-MATRIX FITNESS39º MARTINEZ DIAZ , ALVARO 10012104166 a 0:02:039034***

517 MASTER 30 GETAFE C.C.40º TORRES ESTEVEZ, FCO JAVIER 10041145764 a 0:02:165111****

884 SUB23 TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI41º HIDALGO CARRASCO, SERGIO 10056107006 a 0:02:185970***

856 MASTER 40 BAZTANDARRA CLUB CICLISTA42º ALBIZU GOIKOETXEA, ANDER 10102247781 a 0:02:247888****

880 ELITE ACCPTFE43º LEY FERNANDEZ, JAVIER 10041699472 a 0:03:155717***

31 SUB23 TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI44º YAGüE LLAMAS, JOSE CARLOS 10040981773 a 0:05:374909****

209 MASTER 40 SALCHI-MATRIX FITNESS45º FERNANDEZ TARJUELO, FRANCISCO ANDRES10041536996 a 0:05:375342****

836 MASTER 60 PC PALOMA - AYTO. FUENLABRADA46º GAMBIN ESCANDELL, JOSE JOAQUIN 10042621578 a 0:20:017450****

804 MASTER 60 SALCHI-MATRIX FITNESS47º GARCIA RODRIGUEZ, JUAN CARLOS 10037366606 a 0:20:011814***

874 MASTER 60 PC PALOMA - AYTO. FUENLABRADA48º SANCHEZ ESCOBAR, EVARISTO 10041728976 a 0:25:376213***

4 SUB23 PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBDNF BARRIGUETE RODRIGUEZ, MATEO 10041108378 5056****

18 SUB23 TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTADNF DE MORA LOSADA, VICTOR 10124301036 2775***

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XVIII CARRERA DEL CARMEN

domingo, 10 de julio de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  60

 48 0,000

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

GENERAL VALLECAS

Premios

VALLECANO C.C. G78935301 Clasificación:

M.R.42

161 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTADNF TORRALBA GOMEZ, DANIEL 10040973790 4901****

204 MASTER 40 SALCHI-MATRIX FITNESSDNF MARTINEZ AGUIRRE, IVAN 10001380919 4688****

253 MASTER 40 GETAFE C.C.DNF NOBLEJAS ARROYO, PABLO 10038726323 3251***

405 MASTER 40 SALCHI-MATRIX FITNESSDNF MOHEDANO ESPADAS , EDMUNDO 10038126640 2540***

502 MASTER 30 GETAFE C.C.DNF LOPEZ PUEYO, JORGE 10012148929 5047****

864 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF DE SANTISTEBAN ALCAZAR, ALEJANDRO 5110****

865 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF SAIZ RESINES, RAUL 4721****

867 MASTER 50 FUENLABIKE C.D.E.DNF ABADES ABAD, JOSE LUIS 10124653064 7523***

870 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF REYES SANCHEZ, JOSE CARLOS 5295****

875 MASTER 50 BICI STORE VALENCIA, CCDNF CANDEL, SERGIO 10115658639 5267****

2



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XVIII CARRERA DEL CARMEN

domingo, 10 de julio de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  13

 12

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ELITE

Premios

VALLECANO C.C. G78935301 Clasificación:

M.R.42

101 ELITE AVIMOSA-CHOZAS TEAM1º GONZALEZ GAMEZ, JORGE 10013230578 01:16:329089***

872 ELITE MOUNTAIN BIKE MADRID2º CANTALICIO CALERO, JORGE 10007584774 a 0:00:005098****

165 ELITE CLUB CICLISTA VIGUES3º MANSILLA MENENDEZ, LUIS ADRIANO 10008985618 a 0:00:005325***

881 ELITE INDEPENDIENTE4º GARCIA RODRIGUEZ, GUILLERMO a 0:00:002715***

120 ELITE GETAFE C.C.5º DIEZ DALVA, JORGE 10041176682 a 0:00:005152****

137 ELITE AVIMOSA-CHOZAS TEAM6º PIZARRO JIMENEZ, RAFAEL 10005932441 a 0:00:005054****

140 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA7º CASTELLANO MARQUEZ, LUIS JAVIER 10002228455 a 0:00:082536***

129 ELITE REAL SITIO ARANJUEZ C.8º BAILE BONMATI, ANTONIO MANUEL 10102577783 a 0:00:177401****

123 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTA9º LINDON GOMEZ, MARCUS 10076526819 a 0:00:175150****

134 ELITE REAL SITIO ARANJUEZ C.10º MARIN BOIL, DAVID 10041567110 a 0:00:175359****

114 ELITE REAL SITIO ARANJUEZ C.11º LOZANO CONTERA, MANUEL 10123934456 a 0:00:225366****

880 ELITE ACCPTFE12º LEY FERNANDEZ, JAVIER 10041699472 a 0:01:515717***

161 ELITE TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTADNF TORRALBA GOMEZ, DANIEL 10040973790 4901****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XVIII CARRERA DEL CARMEN

domingo, 10 de julio de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  9

 7

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

SUB23

Premios

VALLECANO C.C. G78935301 Clasificación:

M.R.42

20 SUB23 HOOMU SEGURO1º FERRANDO PRESENTADO, DANIEL 10038323872 01:16:322753***

1 SUB23 TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI2º SANCHEZ GARCIA, NICOLAS 10040988140 a 0:00:004915****

871 SUB23 TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI3º LEMUS QUESADA, MIGUEL ANGEL a 0:00:0011838****

21 SUB23 AVIMOSA-CHOZAS TEAM4º UREÑA RUBIO, JAVIER 10041177692 a 0:00:005153****

24 SUB23 AVIMOSA-CHOZAS TEAM5º PALACIOS NAVAZO, MATEO 10046269788 a 0:00:172763***

884 SUB23 TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI6º HIDALGO CARRASCO, SERGIO 10056107006 a 0:00:545970***

31 SUB23 TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI7º YAGüE LLAMAS, JOSE CARLOS 10040981773 a 0:04:134909****

4 SUB23 PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBDNF BARRIGUETE RODRIGUEZ, MATEO 10041108378 5056****

18 SUB23 TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPETTADNF DE MORA LOSADA, VICTOR 10124301036 2775***

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XVIII CARRERA DEL CARMEN

domingo, 10 de julio de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  11

 9

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 30

Premios

VALLECANO C.C. G78935301 Clasificación:

M.R.42

853 MASTER 30 AC HOTEL BY MARRIOTT CYCLING T1º VILLASEVIL VILLASEVIL, MARIO 10011578245 01:15:083902***

564 MASTER 30 SALCHI-MATRIX FITNESS2º ZAMBRANO CALDERON, GONZALO 10006145235 a 0:01:245109****

538 MASTER 30 GETAFE C.C.3º LAFUENTE BENEJAM, IMANOL 10076755878 a 0:01:414174****

569 MASTER 30 AC HOTEL BY MARRIOTT CYCLING T4º HERNANDO SANCHEZ, ALBERTO 10041200934 a 0:01:415198****

551 MASTER 30 CICLISTA CORREDOR C.D.E.5º GARCIA SERRANO, JOSE CARLOS 10042729692 a 0:01:417515****

522 MASTER 30 GETAFE C.C.6º TERUEL CARRERA, DANIEL 10111882612 a 0:01:415054****

521 MASTER 30 GETAFE C.C.7º LUENGO SEVILLA, DANIEL 10089113476 a 0:01:434752****

533 MASTER 30 ALG FISIO – ECIJA ABOGADOS8º MORENO MUÑOZ, ENRIQUE 10124382878 a 0:01:505110****

517 MASTER 30 GETAFE C.C.9º TORRES ESTEVEZ, FCO JAVIER 10041145764 a 0:02:165111****

502 MASTER 30 GETAFE C.C.DNF LOPEZ PUEYO, JORGE 10012148929 5047****

864 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF DE SANTISTEBAN ALCAZAR, ALEJANDRO 5110****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XVIII CARRERA DEL CARMEN

domingo, 10 de julio de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  16

 11

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 40

Premios

VALLECANO C.C. G78935301 Clasificación:

M.R.42

386 MASTER 40 GETAFE C.C.1º TUREGANO ROMERO, RAUL 10041170117 01:15:095142****

201 MASTER 40 AC HOTEL BY MARRIOTT CYCLING T2º OTER QUINTANA, ALBERTO 10041085948 a 0:01:155020****

408 MASTER 40 GETAFE C.C.3º RODRIGUEZ SANCHEZ, DAVID 10036895043 a 0:01:171430****

336 MASTER 40 AC HOTEL BY MARRIOTT CYCLING T4º MADRID PEREZ, JOSE MARIA 10041084837 a 0:01:235019****

851 MASTER 40 CALOCO, C.D.5º MARTIN RODRIGUEZ, ANTONIO 10002222896 a 0:01:233467***

249 MASTER 40 MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D6º COLODRON VIVANCO, ANDRES 10040592864 a 0:01:404685****

878 MASTER 40 INDEPENDIENTE7º ANDINO RUIZ, ALFONSO 10123842308 a 0:01:401183***

859 MASTER 40 K 21 TEAM C.C.8º PALOMO SANZ, SERGIO 10052943994 a 0:01:405344****

404 MASTER 40 SALCHI-MATRIX FITNESS9º MARTINEZ DIAZ , ALVARO 10012104166 a 0:02:029034***

856 MASTER 40 BAZTANDARRA CLUB CICLISTA10º ALBIZU GOIKOETXEA, ANDER 10102247781 a 0:02:237888****

209 MASTER 40 SALCHI-MATRIX FITNESS11º FERNANDEZ TARJUELO, FRANCISCO ANDRES10041536996 a 0:05:365342****

204 MASTER 40 SALCHI-MATRIX FITNESSDNF MARTINEZ AGUIRRE, IVAN 10001380919 4688****

253 MASTER 40 GETAFE C.C.DNF NOBLEJAS ARROYO, PABLO 10038726323 3251***

405 MASTER 40 SALCHI-MATRIX FITNESSDNF MOHEDANO ESPADAS , EDMUNDO 10038126640 2540***

865 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF SAIZ RESINES, RAUL 4721****

870 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF REYES SANCHEZ, JOSE CARLOS 5295****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XVIII CARRERA DEL CARMEN

domingo, 10 de julio de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  8

 6

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 50

Premios

VALLECANO C.C. G78935301 Clasificación:

M.R.42

665 MASTER 50 MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D1º FERNANDEZ MARTIAÑEZ, SILVESTRE 10042682509 01:16:497486***

623 MASTER 50 MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D2º GARCIA DOMINGO , PEDRO 10123707922 a 0:00:007485***

626 MASTER 50 SALCHI-MATRIX FITNESS3º GALLEGO ALDAMA, JUAN MANUEL 10042689478 a 0:00:007490***

696 MASTER 50 TRES CANTOS C.C.4º SANZ FERNANDEZ, JOSE LUIS 10041167487 a 0:00:005140****

877 MASTER 50 INDEPENDIENTE5º RUIZ ALMAGRO, ALFONSO a 0:00:025191****

634 MASTER 50 GETAFE C.C.6º MARTIN-CORDOVA RICO, RUBEN 10036699528 a 0:00:071181****

867 MASTER 50 FUENLABIKE C.D.E.DNF ABADES ABAD, JOSE LUIS 10124653064 7523***

875 MASTER 50 BICI STORE VALENCIA, CCDNF CANDEL, SERGIO 10115658639 5267****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XVIII CARRERA DEL CARMEN

domingo, 10 de julio de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  3

 3

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 60

Premios

VALLECANO C.C. G78935301 Clasificación:

M.R.42

836 MASTER 60 PC PALOMA - AYTO. FUENLABRADA1º GAMBIN ESCANDELL, JOSE JOAQUIN 10042621578 01:35:097450****

804 MASTER 60 SALCHI-MATRIX FITNESS2º GARCIA RODRIGUEZ, JUAN CARLOS 10037366606 a 0:00:001814***

874 MASTER 60 PC PALOMA - AYTO. FUENLABRADA3º SANCHEZ ESCOBAR, EVARISTO 10041728976 a 0:05:366213***

1


